
SAVS - Savez atletskih veterana Srbije i AK Veteran Beograd

10. SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km
Otvoreno prvenstvo Srbije za veterane

Beograd 11.11.2016.
Pl Prezime i ime A B C Vreme D E F G

1 Stolić Saša 1981 AK Leposavić 42 01:10:12 S 1 1 1
2 Ranković Marko 1988 AK Lazarevac 530 01:10:17 S 2 2 2
3 Minić Mladen 1986 AK Vožd Jagodina 88 01:14:21 S 3 3 3
4 Milosavljević Nenad 1973 Vojska Srbije 159 01:15:55 M40 4 4 1
5 Stanojević Igor 1973 AK Topličanin Prokuplje 288 01:17:04 M40 5 5 2
6 Dajević Miloš 1983 AK Cerski junaci Beograd 41 01:18:03 S 6 6 4
7 Lazić Branislav 1971 Bijeljina 194 01:18:10 M45 7 7 1
8 Ćirković Ivan 1982 AK Partizan Beograd 39 01:19:40 S 8 8 5
9 Lazić Sava 1994 Beograd 481 01:19:45 S 9 9 6

10 Ćulafić Nataša 1986 AK Leposavić 37 01:24:44 Ž 10 1 1
11 Sretenović Darko 1998 AK Sava Novi Beograd 478 01:24:50 S 11 10 7
12 Barać Danijela 1981 AK Partizan Beograd 109 01:26:17 Ž 12 2 2
13 Minić Mirko 1959 AK Užice 239 01:26:25 M55 13 11 1
14 Mate Srđan 1996 AK BAK Beograd 321 01:27:16 S 14 12 8
15 Marković Zdravko 1993 AK Dinamo Pančevo 83 01:27:45 S 15 13 9
16 Bazić Dušan 1990 AK Sky Running 95 01:28:08 S 16 14 10
17 Savić Miloš 1973 AK Cerski junaci 156 01:28:20 M40 17 15 3
18 Čeljuska Đuka 1966 ARK Somaraton 282 01:28:28 M50 18 16 1
19 Dizdarević Ivan 1984 Beograd 124 01:29:42 S 19 17 11
20 Nićiforović Veljko 1996 AK Lazarevac 463 01:29:54 S 20 18 12
21 Mataruga Novak 1962 S. Mitrovica 161 01:30:15 M50 21 19 2
22 Nikolić Dragan 1972 AK Cerski junaci 154 01:30:16 M40 22 20 4
23 Antić Saša 1963 AK Metalac Valjevo 171 01:31:05 M50 23 21 3
24 Živković Ivana 1990 OAK Beograd 362 01:31:19 Ž 24 3 3
25 Ćulumović Nebojša 1974 AK Apatin 304 01:32:42 M40 25 22 5
26 Đokić Ivan 1980 AK Sava Novi Beograd 518 01:33:25 S 26 23 13
27 Piperski Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 153 01:33:38 M55 27 24 2
28 Ostojić Milan 1967 AK Mladost Latković 207 01:35:20 M45 28 25 2
29 Lukić Bojan 1984 Kruševac 62 01:35:40 S 29 26 14
30 Lazić Miloš 1964 Beograd 294 01:36:08 M50 30 27 4
31 Rodić Andrea 1963 Beograd 283 01:36:42 M50 31 28 5
32 Pejičić Vladimir 1980 AK Sava Novi Beograd 468 01:37:02 S 32 29 15
33 Mitrović Marko 1978 Beograd 355 01:37:05 S 33 30 16
34 Milanović Zarija 1959 Beograd 229 01:37:06 M55 34 31 3
35 Maksimović Aleksandar 1969 Beograd 222 01:37:08 M45 35 32 3
36 Obradović Danilo 1981 PK Balkan 524 01:37:35 S 36 33 17
37 Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 181 01:38:05 M60 37 34 1
38 Stamenković Slađana 1996 AK Maratonci Pančevo 76 01:38:34 Ž 38 4 4
39 Aničić Predrag 1959 ARK Fruška Gora N. Sad 413 01:38:40 M55 39 35 4
40 Arsovski Bojan 1972 Beograd 306 01:38:44 M40 40 36 6
41 Popov Vojislav 1975 Beograd 210 01:40:22 M40 41 37 7
42 Vojnović Saša 1982 AK Partizan Beograd 90 01:40:56 S 42 38 18
43 Vojinović Zoran 1950 AK Sava Novi Beograd 285 01:41:22 M65+ 43 39 1
44 Vučković Miloš 1972 Beograd 433 01:41:59 M40 44 40 8
45 Marković Zlatko 1987 OAK Beograd 360 01:42:17 S 45 41 19
46 Midžić Benjamin 1974 Vojska Srbije 152 01:42:20 M40 46 42 9
47 Glavonjić Aleksandar 1978 Beograd 525 01:42:38 S 47 43 20



48 Samardžić Jovan 1960 AK Olimp Beograd 178 01:42:50 M55 48 44 5
49 Vukmirović Nenad 1980 Beograd 40 01:43:10 S 49 45 21
50 Topličanin Radomir 1966 AK Topličanin Prokuplje 213 01:43:18 M50 50 46 6
51 Tadić Biljana 1970 SRP 319 01:43:21 Ž45 51 5 1
52 Lučić Milovan 1957 Kragujevac 227 01:44:00 M55 52 47 6
53 Trifunović Bojan 1979 Fit Life 499 01:44:15 S 53 48 22
54 Rajić Vladimir 1984 Kostolac 89 01:44:20 S 54 49 23
55 Subotić Marko 1990 AK Cerski junaci Beograd 102 01:44:36 S 55 50 24
56 Zeljković Željko 1977 AK Maratonci Panćevo 78 01:45:10 S 56 51 25
57 Radisavljević Danijela 1976 Zaječar 128 01:45:11 Ž40 57 6 1
58 Janković Nebojša 1982 Požarevac 87 01:45:59 S 58 52 26
59 Petković Slobodan 1956 GAK Jagodina 188 01:46:00 M60 59 53 2
60 Maksimović Branko 1986 OAK Beograd 500 01:46:01 S 60 54 27
61 Uzelac Vladimir 1975 Beograd 426 01:46:34 M40 61 55 10
62 Stevanović Čedomir 1977 Beograd 370 01:46:42 S 62 56 28
63 Matić Goran 1968 RDU RTS 265 01:47:00 M45 63 57 4
64 Šoškić Jagoda 1985 Beograd 63 01:47:02 Ž 64 7 5
65 Glušić Zoran 1963 Mala Krsna 247 01:48:00 M50 65 58 7
66 Subotić Milan 1962 AK Cerski junaci 205 01:48:17 M50 66 59 8
67 Topalović Dragan 1979 AK Sava Novi Beograd 336 01:49:02 S 67 60 29
68 Nedović Dragana 1997 OAK Beograd 351 01:49:11 Ž 68 8 6
69 Sekulić Lazar 1948 Berane MNE 182 01:49:50 M65+ 69 61 2
70 Slovaković Goran 1969 AK Sava Novi Beograd 162 01:50:10 M45 70 62 5
71 Vujičić Bojan 1985 AK Burt Beograd 332 01:50:45 S 71 63 30
72 Todorović Milomir 1973 AK Sava Novi Beograd 141 01:51:13 M40 72 64 11
73 Komazec Dragan 1987 AK Sava Novi Beograd 333 01:51:20 S 73 65 31
74 Maksić Nenad 1979 AK Maraton tim Požarevac 348 01:51:22 S 74 66 32
75 Panajotović Marko 1982 Obrenovac 358 01:51:40 S 75 67 33
76 Ristivojević Petar 1990 AK BURT Beograd 328 01:52:08 S 76 68 34
77 Jocić Branko 1962 AK Bečej 175 01:53:34 M50 77 69 9
78 Milošević Aleksandar 1994 Beograd 482 01:53:55 S 78 70 35
79 Živanović Nenad 1980 AK Sava Novi Beograd 374 01:54:04 S 79 71 36
80 Šarenac Aleksa 1997 Užice 353 01:54:22 S 80 72 37
81 Slavić Nemanja 1984 AK Topličanin 352 01:54:23 S 81 73 38
82 Petrović Nemanja 1990 Beograd 357 01:54:38 S 82 74 39
83 Ilić Aleksandra 1994 Valjevo 322 01:54:55 Ž 83 9 7
84 Đurićin Branislava 1990 AK Bečej 74 01:55:14 Ž 84 10 8
85 Jocić Bojan 1987 AK Bečej 65 01:55:15 S 85 75 40
86 Tijanić Dejan 1979 MUP Beograd 120 01:55:32 S 86 76 41
87 Uzelac Aleksandar 1982 Beograd 86 01:55:40 S 87 77 42
88 Knežević Marinko 1956 AK Sloboda Novi Grad 176 01:55:57 M60 88 78 3
89 Milenković Filip 1993 Beograd 365 01:56:00 S 89 79 43
90 Velimirović Vera 1966 Beograd 138 01:56:01 Ž50 90 11 1
91 Jelić Dušan 1969 Beograd 277 01:56:48 M45 91 80 6
92 Nikolić Milan 1978 Beograd 527 01:56:56 S 92 81 44
93 Ungurović Goran 1982 Zemun 388 01:57:00 S 93 82 45
94 Gavrilović Strahinja 1998 AK Jagodina 85 01:58:08 S 94 83 46
95 Štrbić Nenad 1979 Beograd 392 01:58:15 S 95 84 47
96 Ovcin Zoran 1966 ARK Fruška gora 416 01:58:22 M50 96 85 10
97 Đurić Nikola 1987 BRC Beograd 487 01:58:43 S 97 86 48
98 Vidojević Miloš 1997 AK BURT Beograd 114 01:58:57 S 98 87 49
99 Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 410 02:00:05 M55 99 88 7
100 Kovačević Marjan 1978 Beograd 116 02:00:28 S 100 89 50
101 Petrović Darko 1981 AK Maraton tim Požarevac 350 02:01:06 S 101 90 51
102 Mitić Dragica 1965 Borča 129 02:01:35 Ž50 102 12 2



103 Tošović Vladimir 1977 Beograd 354 02:03:32 S 103 91 52
104 Blagojević Mirjana 1991 Beograd 29 02:04:50 Ž 104 13 9
105 Aranđelović Dejan 1977 AK Maraton tim Požarevac 337 02:05:23 S 105 92 53
106 Kikanović Asmir 1967 Zemun 274 02:05:38 M45 106 93 7
107 Stojanović Miloš 1959 Zemun 230 02:06:26 M55 107 94 8
108 Dimitrijević Milena 1991 Svilajnac 366 02:06:27 Ž 108 14 10
109 Mrkić Mladen 1968 Beograd 310 02:06:28 M45 109 95 8
110 Kuburić Boris 1980 Beograd 103 02:06:50 S 110 96 54
111 Kikanović Zlatan 1990 Beograd 31 02:07:09 S 111 97 55
112 Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 151 02:07:10 M65+ 112 98 3
113 Pantić Adam 1962 AK Sava Novi Beograd 425 02:07:30 M50 113 99 11
114 Nikolić Mirjana 1979 JB Run 108 02:07:31 Ž 114 15 11
115 Popov Katarina 1984 Beograd 117 02:07:31 Ž 115 16 12
116 Tucaković Saša 1969 Belhospice Beograd 136 02:07:31 Ž45 116 17 2
117 Baša Milan 1961 Beograd 293 02:07:33 M55 117 100 9
118 Šatev Aleksandar 1973 AK Sava Novi Beograd 255 02:09:09 M40 118 101 12
119 Trifunović Jelena 1979 Fit Life 497 02:09:10 Ž 119 18 13
120 Panajotović Jovan 1958 Obrenovac 299 02:09:38 M55 120 102 10
121 Bešević Marija 1991 AK Running Tribe 486 02:09:55 Ž 121 19 14
122 Mijatović Nikola 1984 AK Running Tribe 485 02:09:56 S 122 103 56
123 Vodovar Saša 1973 Klub ekstrem. sport Krag. 196 02:10:33 M40 123 104 13
124 Koković Balša 1979 AK Sava Novi Beograd 382 02:11:04 S 124 105 57
125 Knežević Zdravka 1959 Beograd 137 02:13:07 Ž60 125 20 1
126 Mitrović Zoran 1959 Beograd 111 02:13:59 M55 126 106 11
127 Savić Božidar 1970 Beograd 301 02:14:24 M45 127 107 9
128 Delibašić Nataša 1967 AK Sava Novi Beograd 127 02:15:21 Ž45 128 21 3
129 Atanasijević Dragan 1959 Beograd 418 02:15:23 M55 130 109 12
130 Mrkić Ivan 1987 Beograd 398 02:15:23 S 129 108 58
131 Ivanova Biljana 1970 Beograd 428 02:17:16 Ž45 131 22 4
132 Krsmanović Ana 1993 Beograd 47 02:22:54 Ž 132 23 15
133 Milić Dragan 1962 Maraton klub Požarevac 290 02:22:55 M50 133 110 12
134 Bačić Branislav 1965 Kikinda 209 02:24:18 M50 134 111 13
135 Kolić Vladimir 1975 Beograd 308 02:24:38 M40 138 113 14
136 Subotić Vladimir 1971 Beograd 206 02:24:38 M45 139 114 10
137 Lončar Branislav 1991 Belhospice team 474 02:24:38 S 135 112 59
138 Milovanović Maja 1992 Beograd 25 02:24:38 Ž 136 24 16
139 Pucarević Sara 1993 Beograd 493 02:24:38 Ž 137 25 17
140 Damjanović Mirela 1979 Banja Luka 334 02:27:47 Ž 140 26 18
141 Antičević Goran 1956 Beograd 309 02:29:05 M60 141 115 4
142 Kantar Miroslav 1964 AK Topličanin Prokuplje 289 02:30:29 M50 142 116 14
143 Živković Dragomir 1961 Beograd 246 02:30:30 M55 143 117 13
144 Đokić Žudana 1988 Beograd 367 02:35:08 Ž 144 27 19
145 Vlajić Ivana 1986 Beograd 521 02:39:11 Ž 145 28 20
146 Pavlović Dragan 1961 Beograd 245 02:49:27 M55 146 118 14
147 Šentevski Metodije 1942 Beograd 225 2:41;58 M65+ 147 119 4
148 Maksimović Blažo 1979 AK Partizan Beograd 324 DNF S

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji i po polu

Vremenske prilike:
temperatura: 12 -15 stepeni 
vlažnost: 50-60%
vetar: SE 2-5 m/s
vreme: sunčano



Seniori M
1 Stolić Saša 1981 AK Leposavić 42 01:10:12 S 1 1 1
2 Ranković Marko 1988 AK Lazarevac 530 01:10:17 S 2 2 2
3 Minić Mladen 1986 AK Vožd Jagodina 88 01:14:21 S 3 3 3
4 Dajević Miloš 1983 AK Cerski junaci Beograd 41 01:18:03 S 6 6 4
5 Ćirković Ivan 1982 AK Partizan Beograd 39 01:19:40 S 8 8 5
6 Lazić Sava 1994 Beograd 481 01:19:45 S 9 9 6
7 Sretenović Darko 1998 AK Sava Novi Beograd 478 01:24:50 S 11 10 7
8 Mate Srđan 1996 AK BAK Beograd 321 01:27:16 S 14 12 8
9 Marković Zdravko 1993 AK Dinamo Pančevo 83 01:27:45 S 15 13 9

10 Bazić Dušan 1990 AK Sky Running 95 01:28:08 S 16 14 10
11 Dizdarević Ivan 1984 Beograd 124 01:29:42 S 19 17 11
12 Nićiforović Veljko 1996 AK Lazarevac 463 01:29:54 S 20 18 12
13 Đokić Ivan 1980 AK Sava Novi Beograd 518 01:33:25 S 26 23 13
14 Lukić Bojan 1984 Kruševac 62 01:35:40 S 29 26 14
15 Pejičić Vladimir 1980 AK Sava Novi Beograd 468 01:37:02 S 32 29 15
16 Mitrović Marko 1978 Beograd 355 01:37:05 S 33 30 16
17 Obradović Danilo 1981 PK Balkan 524 01:37:35 S 36 33 17
18 Vojnović Saša 1982 AK Partizan Beograd 90 01:40:56 S 42 38 18
19 Marković Zlatko 1987 OAK Beograd 360 01:42:17 S 45 41 19
20 Glavonjić Aleksandar 1978 Beograd 525 01:42:38 S 47 43 20
21 Vukmirović Nenad 1980 Beograd 40 01:43:10 S 49 45 21
22 Trifunović Bojan 1979 Fit Life 499 01:44:15 S 53 48 22
23 Rajić Vladimir 1984 Kostolac 89 01:44:20 S 54 49 23
24 Subotić Marko 1990 AK Cerski junaci Beograd 102 01:44:36 S 55 50 24
25 Zeljković Željko 1977 AK Maratonci Panćevo 78 01:45:10 S 56 51 25
26 Janković Nebojša 1982 Požarevac 87 01:45:59 S 58 52 26
27 Maksimović Branko 1986 OAK Beograd 500 01:46:01 S 60 54 27
28 Stevanović Čedomir 1977 Beograd 370 01:46:42 S 62 56 28
29 Topalović Dragan 1979 AK Sava Novi Beograd 336 01:49:02 S 67 60 29
30 Vujičić Bojan 1985 AK Burt Beograd 332 01:50:45 S 71 63 30
31 Komazec Dragan 1987 AK Sava Novi Beograd 333 01:51:20 S 73 65 31
32 Maksić Nenad 1979 AK Maraton tim Požarevac 348 01:51:22 S 74 66 32
33 Panajotović Marko 1982 Obrenovac 358 01:51:40 S 75 67 33
34 Ristivojević Petar 1990 AK BURT Beograd 328 01:52:08 S 76 68 34
35 Milošević Aleksandar 1994 Beograd 482 01:53:55 S 78 70 35
36 Živanović Nenad 1980 AK Sava Novi Beograd 374 01:54:04 S 79 71 36
37 Šarenac Aleksa 1997 Užice 353 01:54:22 S 80 72 37
38 Slavić Nemanja 1984 AK Topličanin 352 01:54:23 S 81 73 38
39 Petrović Nemanja 1990 Beograd 357 01:54:38 S 82 74 39
40 Jocić Bojan 1987 AK Bečej 65 01:55:15 S 85 75 40
41 Tijanić Dejan 1979 MUP Beograd 120 01:55:32 S 86 76 41
42 Uzelac Aleksandar 1982 Beograd 86 01:55:40 S 87 77 42
43 Milenković Filip 1993 Beograd 365 01:56:00 S 89 79 43
44 Nikolić Milan 1978 Beograd 527 01:56:56 S 92 81 44
45 Ungurović Goran 1982 Zemun 388 01:57:00 S 93 82 45
46 Gavrilović Strahinja 1998 AK Jagodina 85 01:58:08 S 94 83 46
47 Štrbić Nenad 1979 Beograd 392 01:58:15 S 95 84 47
48 Đurić Nikola 1987 BRC Beograd 487 01:58:43 S 97 86 48
49 Vidojević Miloš 1997 AK BURT Beograd 114 01:58:57 S 98 87 49
50 Kovačević Marjan 1978 Beograd 116 02:00:28 S 100 89 50
51 Petrović Darko 1981 AK Maraton tim Požarevac 350 02:01:06 S 101 90 51
52 Tošović Vladimir 1977 Beograd 354 02:03:32 S 103 91 52



53 Aranđelović Dejan 1977 AK Maraton tim Požarevac 337 02:05:23 S 105 92 53
54 Kuburić Boris 1980 Beograd 103 02:06:50 S 110 96 54
55 Kikanović Zlatan 1990 Beograd 31 02:07:09 S 111 97 55
56 Mijatović Nikola 1984 AK Running Tribe 485 02:09:56 S 122 103 56
57 Koković Balša 1979 AK Sava Novi Beograd 382 02:11:04 S 124 105 57
58 Mrkić Ivan 1987 Beograd 398 02:15:23 S 129 108 58
59 Lončar Branislav 1991 Belhospice team 474 02:24:38 S 135 112 59

Maksimović Blažo 1979 AK Partizan Beograd 324 DNF S

Seniorke  Ž
1 Ćulafić Nataša 1986 AK Leposavić 37 01:24:44 Ž 10 1 1
2 Barać Danijela 1981 AK Partizan Beograd 109 01:26:17 Ž 12 2 2
3 Živković Ivana 1990 OAK Beograd 362 01:31:19 Ž 24 3 3
4 Stamenković Slađana 1996 AK Maratonci Pančevo 76 01:38:34 Ž 38 4 4
5 Šoškić Jagoda 1985 Beograd 63 01:47:02 Ž 64 7 5
6 Nedović Dragana 1997 OAK Beograd 351 01:49:11 Ž 68 8 6
7 Ilić Aleksandra 1994 Valjevo 322 01:54:55 Ž 83 9 7
8 Đurićin Branislava 1990 AK Bečej 74 01:55:14 Ž 84 10 8
9 Blagojević Mirjana 1991 Beograd 29 02:04:50 Ž 104 13 9

10 Dimitrijević Milena 1991 Svilajnac 366 02:06:27 Ž 108 14 10
11 Nikolić Mirjana 1979 JB Run 108 02:07:31 Ž 114 15 11
12 Popov Katarina 1984 Beograd 117 02:07:31 Ž 115 16 12
13 Trifunović Jelena 1979 Fit Life 497 02:09:10 Ž 119 18 13
14 Bešević Marija 1991 AK Running Tribe 486 02:09:55 Ž 121 19 14
15 Krsmanović Ana 1993 Beograd 47 02:22:54 Ž 132 23 15
16 Milovanović Maja 1992 Beograd 25 02:24:38 Ž 136 24 16
17 Pucarević Sara 1993 Beograd 493 02:24:38 Ž 137 25 17
18 Damjanović Mirela 1979 Banja Luka 334 02:27:47 Ž 140 26 18
19 Đokić Žudana 1988 Beograd 367 02:35:08 Ž 144 27 19
20 Vlajić Ivana 1986 Beograd 521 02:39:11 Ž 145 28 20

Veterani M40
1 Milosavljević Nenad 1973 Vojska Srbije 159 01:15:55 M40 4 4 1
2 Stanojević Igor 1973 AK Topličanin Prokuplje 288 01:17:04 M40 5 5 2
3 Savić Miloš 1973 AK Cerski junaci 156 01:28:20 M40 17 15 3
4 Nikolić Dragan 1972 AK Cerski junaci 154 01:30:16 M40 22 20 4
5 Ćulumović Nebojša 1974 AK Apatin 304 01:32:42 M40 25 22 5
6 Arsovski Bojan 1972 Beograd 306 01:38:44 M40 40 36 6
7 Popov Vojislav 1975 Beograd 210 01:40:22 M40 41 37 7
8 Vučković Miloš 1972 Beograd 433 01:41:59 M40 44 40 8
9 Midžić Benjamin 1974 Vojska Srbije 152 01:42:20 M40 46 42 9

10 Uzelac Vladimir 1975 Beograd 426 01:46:34 M40 61 55 10
11 Todorović Milomir 1973 AK Sava Novi Beograd 141 01:51:13 M40 72 64 11
12 Šatev Aleksandar 1973 AK Sava Novi Beograd 255 02:09:09 M40 118 101 12
13 Vodovar Saša 1973 Klub ekstrem. sport Krag. 196 02:10:33 M40 123 104 13
14 Kolić Vladimir 1975 Beograd 308 02:24:38 M40 138 113 14

Veterani M45
1 Lazić Branislav 1971 Bijeljina 194 01:18:10 M45 7 7 1
2 Ostojić Milan 1967 AK Mladost Latković 207 01:35:20 M45 28 25 2
3 Maksimović Aleksandar 1969 Beograd 222 01:37:08 M45 35 32 3
4 Matić Goran 1968 RDU RTS 265 01:47:00 M45 63 57 4
5 Slovaković Goran 1969 AK Sava Novi Beograd 162 01:50:10 M45 70 62 5
6 Jelić Dušan 1969 Beograd 277 01:56:48 M45 91 80 6
7 Kikanović Asmir 1967 Zemun 274 02:05:38 M45 106 93 7



8 Mrkić Mladen 1968 Beograd 310 02:06:28 M45 109 95 8
9 Savić Božidar 1970 Beograd 301 02:14:24 M45 127 107 9

10 Subotić Vladimir 1971 Beograd 206 02:24:38 M45 139 114 10

Veterani M50
1 Čeljuska Đuka 1966 ARK Somaraton 282 01:28:28 M50 18 16 1
2 Mataruga Novak 1962 S. Mitrovica 161 01:30:15 M50 21 19 2
3 Antić Saša 1963 AK Metalac Valjevo 171 01:31:05 M50 23 21 3
4 Lazić Miloš 1964 Beograd 294 01:36:08 M50 30 27 4
5 Rodić Andrea 1963 Beograd 283 01:36:42 M50 31 28 5
6 Topličanin Radomir 1966 AK Topličanin Prokuplje 213 01:43:18 M50 50 46 6
7 Glušić Zoran 1963 Mala Krsna 247 01:48:00 M50 65 58 7
8 Subotić Milan 1962 AK Cerski junaci 205 01:48:17 M50 66 59 8
9 Jocić Branko 1962 AK Bečej 175 01:53:34 M50 77 69 9

10 Ovcin Zoran 1966 ARK Fruška gora 416 01:58:22 M50 96 85 10
11 Pantić Adam 1962 AK Sava Novi Beograd 425 02:07:30 M50 113 99 11
12 Milić Dragan 1962 Maraton klub Požarevac 290 02:22:55 M50 133 110 12
13 Bačić Branislav 1965 Kikinda 209 02:24:18 M50 134 111 13
14 Kantar Miroslav 1964 AK Topličanin Prokuplje 289 02:30:29 M50 142 116 14

Veterani M55
1 Minić Mirko 1959 AK Užice 239 01:26:25 M55 13 11 1
2 Piperski Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 153 01:33:38 M55 27 24 2
3 Milanović Zarija 1959 Beograd 229 01:37:06 M55 34 31 3
4 Aničić Predrag 1959 ARK Fruška Gora N. Sad 413 01:38:40 M55 39 35 4
5 Samardžić Jovan 1960 AK Olimp Beograd 178 01:42:50 M55 48 44 5
6 Lučić Milovan 1957 Kragujevac 227 01:44:00 M55 52 47 6
7 Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 410 02:00:05 M55 99 88 7
8 Stojanović Miloš 1959 Zemun 230 02:06:26 M55 107 94 8
9 Baša Milan 1961 Beograd 293 02:07:33 M55 117 100 9

10 Panajotović Jovan 1958 Obrenovac 299 02:09:38 M55 120 102 10
11 Mitrović Zoran 1959 Beograd 111 02:13:59 M55 126 106 11
12 Atanasijević Dragan 1959 Beograd 418 02:15:23 M55 130 109 12
13 Živković Dragomir 1961 Beograd 246 02:30:30 M55 143 117 13
14 Pavlović Dragan 1961 Beograd 245 02:49:27 M55 146 118 14

Veterani M60
1 Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 181 01:38:05 M60 37 34 1
2 Petković Slobodan 1956 GAK Jagodina 188 01:46:00 M60 59 53 2
3 Knežević Marinko 1956 AK Sloboda Novi Grad 176 01:55:57 M60 88 78 3
4 Antičević Goran 1956 Beograd 309 02:29:05 M60 141 115 4

Veterani M65+
1 Vojinović Zoran 1950 AK Sava Novi Beograd 285 01:41:22 M65+ 43 39 1
2 Sekulić Lazar 1948 Berane MNE 182 01:49:50 M65+ 69 61 2
3 Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 151 02:07:10 M65+ 112 98 3
4 Šentevski Metodije 1942 Beograd 225 2:41;58 M65+ 147 119 4

Veteranke Ž40
1 Radisavljević Danijela 1976 Zaječar 128 01:45:11 Ž40 57 6 1

Veteranke Ž45
1 Tadić Biljana 1970 SRP 319 01:43:21 Ž45 51 5 1
2 Tucaković Saša 1969 Belhospice Beograd 136 02:07:31 Ž45 116 17 2
3 Delibašić Nataša 1967 AK Sava Novi Beograd 127 02:15:21 Ž45 128 21 3
4 Ivanova Biljana 1970 Beograd 428 02:17:16 Ž45 131 22 4



Veteranke Ž50
1 Velimirović Vera 1966 Beograd 138 01:56:01 Ž50 90 11 1
2 Mitić Dragica 1965 Borča 129 02:01:35 Ž50 102 12 2

Veteranke Ž55
1 Knežević Zdravka 1959 Beograd 137 02:13:07 Ž60 125 20 1

 Trka zadovoljstva 2 km

Muškarci
1 Bilić Miloš 1998 AK BAK 99 06:14.2 1
2 Klempić Damir 2001 AK BAK 133 06:17.3 2
3 Dženopoljac Saša 1998 AK BAK 98 06:52.8 3
4 Milojković Đorđe 1999 AK BAK 139 06:59.8 4
5 Blagić Dragiša 1962 AK Mladenovac 94 07:15.1 5
6 Rogić Stefan 2004 AK BAK 140 07:16.3 6
7 Klempić Dino 2009 AK BAK 134 08:50.0 7
8 Gurung Khop Bahadur 1960 Novi Sad 154 08:53.0 8
9 Ćebić Žarko 1947 Beograd 162 12:07.0 9

10 Milošević Radoje 1944 Beograd 42 13:25.0 10
11 Minić Nikola 1983 Balkanska liga 0 15:22.0 11
12 Kešin Milan 1946 Gerontološki centar 96 15:58.0 12
13 Japundžić Ljubomir 1948 Beograd 100 16:52.0 13
14 Kopunović Mirko 1926 AK Veteran Beograd 158 18:14.0 14
15 Dragić Milan 1942 Beograd 51 19:11.0 15
16 Nešić Ivanko 1947 Novi Beograd 166 16
17 Kajalić Milenko 1938 "Stupar" 144 17

Žene
1 Klempić Jasmina 2006 AK BAK 135 07:17.0 1
2 Slovaković Marijana 2002 Beograd 163 07:39.9 2
3 Ilić Snežana 1995 OAK Beograd 156 07:40.0 3
4 Terzić Jovana 1996 OAK Beograd 157 08:41.0 4
5 Blagić Ivana 1991 AK Mladenovac 93 08:51.0 5
6 Vučković Jovana 2006 Beograd 169 10:40.0 6
7 Vučković Milica 2008 Beograd 170 10:42.0 7
8 Veckov Draginja 1951 "Svetogorska" Bgd 142 10:55.0 8
9 Smiljanić Zorica 1967 AK TRK 168 10:58.0 9

10 Bodiroga Stanija 1986 Beograd 171 11:44.0 10
11 Žutić Jasmina 1974 Visočin 153 11:58.0 11
12 Reljanović Mira 1946 Beograd 37 15:19.0 12
13 Kojić Katarina Beograd 0 15:21.0 13
14 Kojić Valentina Beograd 0 15:23.0 14
15 Ćorić Marija 1968 Beograd 97 15:44.0 15
16 Branković Marija 1946 "Svetogorska" Bgd 137 16:00.0 16
17 Marković Violeta 1950 "Zvezdara" 167 16:16.0 17
18 Milanović Bosiljka 1946 "Lola Ribar" 95 16:16.4 18
19 Vasiljević Ljupka 1952 "Svetogorska" Bgd 138 17:29.0 19
20 Dajković Mirjana 1948 PK Kopaonik 152 17:42.0 20
21 Nikolić Milena 1947 "Svetogorska" Bgd 160 18:22.0 21
22 Masniković Jelena 1948 "G. Princip" 161 19:12.0 22
23 Slovaković Sanja 1972 S. Mitrovica 165 19:13.0 23
24 Tomašev ić Zorica 1951 "G. Princip" 165 19:13.0 24
25 Vuković Gordana 1947 "Vračar" 159 21:09.0 25



26 Šošić Spomenka 1926 "Svetogorska" Bgd 155 29:00.0 26
27 Neta Slavica 1950 AK Veteran 136 27

Broj učesnika Trka zadovoljstva 2 km
Seniori 60 Muški 17
Seniorke 20 Žene 27
M40 14 Ukupno 44
M45 10
M50 14
M55 14
M60 4
M65+ 4
Ž40 1
Ž45 4
Ž50 2
Ž55 1
Ž60 0
Ž65+ 0
Ukupno polumaraton 148

Obrada: N. Todorović  nedeljko52@yahoo.com


